
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 8.8.2022 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., 
se sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava, 
IČO: 25512897 DIČ: CZ 25512897, 
Rgc. OR KS v Brně - oddíl B, vložka 2551, 
zastoupená Ing. Radimem Rovnerem předsedou představenstva 
bankovní spojení : ČSOB Jihlava, 
číslo účtu : 100876798/0300, 

dále jako objednatel 

a 

TERNI s.r.o., 
Se sídlem Na Bělidle 4819/1 b, 58601 Jihlava, 
IČO: 42634296, 
DIČ: CZ42634296, 
Rgc. OR KS v Brně, Spisová značka: C 4215, 
zastoupená Ing. Janem Hávou, jednatelem, 
bankovní spojení: xxxx
číslo účtu: xxxx

dále jako zhotovitel 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo v bodě Ill. Cena díla a splatnost a IV. Doba provedení dílél: 

111. 

Cena díla a splatnost 
1. Smluvní strany dohodly cenu díla pevnou částkou ve výši 1 445 322,02 Kč bez DPH.
2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení, dokončení a předání

kompletního a funkčního díla objednateli.
3. Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny díla okamžikem písemného převzetí provedeného

díla objednatelem.
4. Objednatel uhradí cenu díla, nebo její část, na základě vystaveného daňového dokladu, který

je zhotovitel oprávněn vystavit poté, kdy mu vznikne na zaplacení ceny díla nebo části ceny díla
právo. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5. V případě, že kterákoli faktura (a to včetně konečné faktury) nebude obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, bude-li obsahovat nesprávné údaje je objednatel oprávněn
takovou fakturu (daňový doklad) vrátit zhotoviteli k opravě. Lhůta splatnosti běží v tomto případě
znova až ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

Bod Ill. Cena díla a splatnost se mění takto: 

Dohodnutá smluvní cena díla se snižuje o méněpráce v celkové hodnotě: -2 085,30 Kč bez DPH. 
Dohodnutá smluvní cena se zvyšuje o vícepráce v celkové hodnotě: 100 138,25 Kč bez DPH 
Výsledná konečná cena díla tedy je 1 543 374,97 Kč bez DPH. 

Soupis veškerých méně a více prací je součástí tohoto dodatku, včetně zápisu do stavebního deníku 
odsouhlaseného technickým dozorem investora. 

IV. 
Doba provedení díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v období od 15. 8. 2022 do 31. 1 O. 2022.

Bod IV. Doba provedení díla se mění takto: 



Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v období od 15. srpna 2022 do 30. listopadu 2022, 
kromě zhotovení vrchního ochranného límce v místě vetknutí trakčních sloupů do patky položka 7 
výkazů výměr. Tyto práce musejí být dokončeny nejdéle do 30.6.2023. Prodloužení termínu je 
z důvodů na straně investora, horších geologických podmínek v místě nově budovaných patek, než 
předpokládal projekt, nemožnosti vypnutí silového kabelu EG.O, a.s. v blízkosti nově budovaných 
patek před 30.10.2022. 

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 

V Jihlavě, dne 26. 1 O. 2022 

Ing. Radim Rovner 
Objednatel 

V Jihlavě, dne 26.1 O. 2022 

Zhotovitel
TERNI s.r.o
Na Bělidle 1b
58601 Jihlava


